様式第16号（第20条関係)

大 学 院 修 学 休 業 許 可 申 請 書

　　年　　月　　日

出雲市教育委員会教育長　　様
出雲市立　　小(中)学校
職　名
氏　名

教育公務員特例法（昭和24年法律第１号）第26条第１項の規定により、下記のとおり大学院修学休業の許可を申請します。

記

１　取得しようとする専修免許状に係る基礎となる免許状の種類
２　上記１の免許状を使用しての在職年数　　　　　　　　　　　　　　　　　年
３　取得しようとする専修免許状の種類
４　在学しようとする大学院の課程等
　　(1)　名称
　　(2)　所在地
　　(3)　履修予定内容
５　大学院修学休業期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年間）
６　その他特記事項

	教育長の意見

　　　　　　　　　　　　出雲市教育委員会教育長
氏　名

注１　上記１の免許状の写し（両面コピー）又は免許状授与証明書を添付すること。
注２　合格を証する通知等の写しを添付すること。